2017 年高等学校图书馆新任馆长高级研修班

“万方数据、百度学术”高校资助申请结果公告

  为帮助各馆领导了解先进办馆理念，交流管理经验，中国图书馆学会高等学

校图书馆分会、教育部高校图书情报工作指导委员会及北京大学图书馆联合举办

“高等学校图书馆新任馆长高级研修班”。研修班将聘请图书馆界著名专家学者

授课，结业后按《教育部办公厅关于印发高等学校青年骨干教师高级研修班培训

方案和实施办法的通知》(教高厅函„2004‟26 号)规定，统一颁发由中国图书

馆学会高等学校图书馆分会签章的培训证书。

研修班迄今为止已经成功举办 6届，为了能让西部及其它边远地区高校有机

会参加培训，研修班每年都将提供一定额度的费用资助(原则上资助对象人数占

报名总人数的 20%)。本届研修班得到了“万方数据”和“百度学术”两家公司

大力支持，经主办方审核批准，现将费用资助结果公示如下：

序号 单位 部门 姓名 职务

1 亳州职业技术学院图书馆 图书馆 杜建华 馆长

2 广西交通职业技术学院 图书馆 韦端 副馆长

3 贵州理工学院 图书馆 郭红 党总支书记

4 江西环境工程职业学院 图书馆 黎曦 副馆长

5 青岛理工大学（临沂） 图书馆 高希凤 馆长助理

6 西安工业大学 图书馆 王玉林 图书馆馆长

7 阿坝师范学院 图书馆 骆近丹 负责人

8 阿坝师范学院 图书馆 赵保华 主要负责人

9 四川旅游学院 图书馆 欧阳萍 副馆长

10 西南医科大学 图书馆 王钦 馆长

11 新疆工程学院 图书馆 靳风荣 副馆长

12
新疆石河子大学医学院

第一附属医院
图书馆 秦敏 副主任

13 云南机电职业技术学院 图书馆 姜莉莉 馆长助理

以上获得资助的学员可减免 1000 元培训费，请各学员准时参加会议。

中国图书馆学会高等学校图书馆分会

          2016 年 6 月 22 日